
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 16.aprīlī  Nr. 157 
 

Par dalību Eiropas Komisijas 

programmas Erasmus+ atklātā 

projektu konkursā aktivitātē „KA1-

Mācību mobilitātes skolu sektorā” 

(protokols Nr.8, 2.punkts) 

 

Saskaņā ar Valsts Izglītības Attīstības Aģentūras 2014.gada 22.oktobrī izsludināto 

2015.gada projektu pieteikumu konkursu Eiropas Komisijas izglītības, mācību, jaunatnes 

un sporta atbalsta programmā Erasmus+, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas Pumpuru vidusskolas dalību Eiropas  Komisijas 

programmas Erasmus+ atklātā projektu konkursā aktivitātē „KA1-Mācību mobilitātes 

skolu sektorā” ar projekta pieteikumu „Iedvesmojies. Mācies. Radi!”. 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. izmantojot mācību mobilitāti, pilnveidot skolotāju svešvalodu un informācijas 

tehnoloģiju prasmes mācību procesa organizēšanā un profesionālās pilnveides 

programmu veidošanā; 

2.2. izveidot skolotāju pieredzes materiālu un profesionālās pilnveides 12 stundu A 

programmu skolotājiem Jūrmalā. 

3. Noteikt projekta prognozējamo  īstenošanas laiku 12 mēneši no 2015.gada 1.jūnija. 

4. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 23 797,00 EUR, kur Eiropas Komisijas 

finansējums ir 23 797,00 EUR (100%). 

5. Projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu līdz 2015.gada 27.aprīlim uzdot 

Jūrmalas pilsētas Pumpuru vidusskolas direktorei Irēnai Kausiniecei. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


